

AIHEALUEET		Esiopetus
Käytännön taidot ja oma tuottaminen:		
Tuottaminen, taso 1	Harjoitellaan kirjoittamista. Tuotetaan tekstejä laajan tekstikäsitteilyksen mukaisesti. Tehdään leikkilisiä animaatioita.	<input type="checkbox"/>
Tuottaminen, taso 2	*Tuotetaan ja tulkitaan viestejä digitaalisissa ympäristöissä. *Käsitellään kuvia ja videoita monipuolisesti leikkilisesti ja kokeillen.	<input type="checkbox"/>
Tuottaminen, taso 3	Tehdään yksinkertaisia diagrammeja.	<input type="checkbox"/>
Toiminta eri ympäristöissä, taso 1	Käytetään sovelluksia monipuolisesti ja havainnoidaan niiden keskeisiä toimintaperiaatteita.	<input type="checkbox"/>
Tekniset perustaidot, taso 1	*Havainnoidaan ja tutustutaan arjen teknologiaan. Keskustellaan teknologian merkityksestä lasten elämässä. *Opetellaan laatimaan ja noudattamaan yksinkertaisia ohjeita.	<input type="checkbox"/>
Tekniset perustaidot, taso 2	Opetellaan käyttö- ja toimintaperiaatteisiin liittyvää sanastoa.	<input type="checkbox"/>
Tekniset perustaidot, taso 3	Opetellaan näppäintaitoja ja näppäimistön käytön alkeita. Tutustutaan hiiren käyttöön.	<input type="checkbox"/>
Vastuullisuus ja turvallisuus		
Vastuullisuus, taso 1	Keskustellaan tekijänoikeuksista ja siitä, että toisen tuottamaan sisällön käyttöön tulee aina olla lupa.	<input type="checkbox"/>
Vastuullisuus, taso 2	Turvallisia digitaalisia ympäristöjä käytetään vuorovaikutuksen tukena.	<input type="checkbox"/>
Vastuullisuus, taso 3	Lasten kanssa keskustellaan kestävästä teknologian käytöstä ja siihen liittyvistä valinnoista.	<input type="checkbox"/>
Turvallisuus, taso 1	*Tutustutaan turvalliseen toimintaan digitaalisissa ympäristöissä. Opetellaan turvallisen toiminnan perusperiaatteita. *Lasten kanssa pohditaan ja arvioidaan verkossa olevan tiedon luonnetta ja luotettavuutta.	<input type="checkbox"/>
Turvallisuus, taso 2	Lasten kanssa keskustellaan salasanoista ja käyttäjätunnuksista sekä siitä, miksi niitä ei jaeta.	<input type="checkbox"/>
Turvallisuus, taso 3	Opetellaan, kuinka toimia, jos digitaalisessa ympäristössä kohtaa ongelman.	<input type="checkbox"/>
Ergonomia, taso 1	Harjoitellaan hyvää ergonomiaa ja tauottamista.	<input type="checkbox"/>
Tiedonhankinta, tutkiva ja luova työskentely		
Tiedonhankinta, taso 1	*Harjoitellaan selaimen peruskäyttöä. *Harjoitellaan tiedon kriittistä arviointia.	<input type="checkbox"/>
Tiedonhankinta, taso 2	Harjoitellaan tarkoituksenmukaisten hakusanojen käyttöä.	<input type="checkbox"/>
Tiedonhankinta, taso 3	*Luodaan yhteyksiä, sanallistetaan ja tehdään näkyväksi yhteyksiä asioiden välillä. *Luokittelun yhteydessä tutustutaan käsittekarttoihin ja opetellaan luomaan niitä yhdessä digitaalisesti.	<input type="checkbox"/>
Tutkiva työskentely, taso 1	Tehdään teknologiaa ja digitaalisia ympäristöjä hyödyntäviä pidempikestoisia tutkimusprojekteja. Käytetään monipuolisesti erilaisia sovelluksia.	<input type="checkbox"/>
Tutkiva työskentely, taso 2	Pohditaan lasten omien tutkimusprojektien kautta tutkimuksen roolia ongelmien ratkaisussa.	<input type="checkbox"/>
Luova työskentely, taso 1	Ruokitaan lasten mielikuvitusta ja leikitellään digitaalisten ympäristöjen mahdollisuuksilla.	<input type="checkbox"/>
Luova työskentely, taso 2	Kannustetaan lapsia toteuttamaan ideoitaan helppokäyttöisiä sovelluksia hyödyntäen.	<input type="checkbox"/>

AIHEALUEET		Esiopetus
Vuorovaikutus:		
Yhteisöllisyys, taso 1	Harjoitellaan yhteydenottamista ja vuorovaikutusta digitaalisissa ympäristöissä.	<input type="checkbox"/>
Yhteisöllisyys, taso 2	Harjoitellaan hyviä tapoja digitaalisissa ympäristöissä toimimisessa.	<input type="checkbox"/>
Yhteisöllisyys, taso 3	Opetellaan emoji- ja stickerien tarkoituksenmukaista käyttöä.	<input type="checkbox"/>
Osallisuus, taso 1	Lasten kanssa tutustutaan osallisuutta lisääviin digitaalisiin ympäristöihin.	<input type="checkbox"/>